

## **Pytania i odpowiedzi**

---

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. **Dostawa chłodziarko-zamrażarek – 72 szt.**

**Nr sprawy: 102908/2018**

---

**W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela odpowiedzi:**

### **Pytanie nr 1**

Czy z uwagi na wniesienie sprzętu do budynku 4-ro piętrowego (bez windy) istnieje możliwość rozłożenia dostawy na kilka etapów tj.2 lub 3 dni robocze ?

### **Odpowiedz nr 1**

Zamawiający dopuszcza realizację dostaw etapami z zastrzeżeniem, iż płatność nastąpi po wykonaniu dostawy całości przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie nr 2**

Czy istnieje ograniczenie tonażowe lub wymiarowe dla pojazdów w miejscu dostawy przedmiotu zamówienia tj. Dom Studenta nr 1, Osiedle Akademickie Uniwersytetu Śląskiego ul. Studencka 15 ?

### **Odpowiedz nr 2**

Droga dojazdowa do budynku -Domu Studenta nr 1 zlokalizowanego przy ul. Studenckiej 15, jest drogą pożarową o szerokości powyżej 4 m (jednokierunkowa). Zamawiający nie posiada informacji o maksymalnym dopuszczalnym obciążeniu w/w drogi.

Anna Wasiak

*Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora prowadzącego sprawę*